وی در سال ۱9۷0 درگذشت.
تشییع جنازه او از بزرگ ترین تشییع جنازه های تاریخ

معاصر به شمار می رود.

عقده عبدالناصر در دل صدام
عضو کمیته نظارت بر جنگ عراق درباره علل آغاز جنگ تحمیلی چه می گوید؟

او در ســال ۱938 )۱3۱۷ شمسی( در منطقه
بعقوبه شــهر دیالی )عراق( در یک خانواده اهل
سنت متولد شد. پدر او از نظامیان عالی رتبه عراقی
در دوران رژیم پادشاهی این کشور بود که ریاست
ستاد مشترک ارتش پادشــاهی عراق را )درست
پیش از کودتا و سرنگونی آن رژیم( به عهده داشت.
نزار الخزرجی پس از تحصیل در مدرســه، وارد
دانشکده افسری شد و پس از فارغ التحصیلی، به
واحد زرهی ارتش پیوســت.